

<b>Data aktualizacji:</b> 30.01.2017 r. g. 13.00	<b>Numer postępowania:</b> ZP/PN/02/1/2017	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych 14464-2017 z dnia 26.01.2017 r. <i>Zakup i dostawa materiałów sznyc (nici chirurgiczne)</i> . <b>Odpowiedzi na wniesione zapytania</b>		

**Pakiet 1, poz. 17**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu klipsów mocujących, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1, poz. 17**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1, poz. 23**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 2, poz. 1-20, 25-26**

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 2, poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekane **w równych częściach** mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( **30/70**) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

<b>Data aktualizacji:</b> 31.01.2017 r. g. 09.00	<b>Numer postępowania:</b> ZP/PN/02/1/2017	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych 14464-2017 z dnia 26.01.2017 r. <i>Zakup i dostawa materiałów sznyc (nici chirurgiczne)</i> . <b>Odpowiedzi na wniesione zapytania</b>		

**Pakiet 1, poz. 10-12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 180cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 1, poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 240cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

**Pakiet 1, poz. 14-16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici powlekanych pohbutylanem przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1, poz. 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1, poz. 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie szwu bez klipsów mocujących przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 1, poz. 18-19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igieł okrągłych wzmocnionych przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

<b>Data aktualizacji:</b> 31.01.2017 r. g. 11.30	<b>Numer postępowania:</b> ZP/PN/02/1/2017	Art. 38 Ustawa PZP
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych 14464-2017 z dnia 26.01.2017 r. <i>Zakup i dostawa materiałów szennyh (nici chirurgiczne)</i> . <b>Odpowiedzi na wniesione zapytania</b>		

### **SIWZ**

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, stosownie do Art. 8, Art. 96 Ustawy PZP oraz Par. 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu, tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**Odpowiedź:** Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia: Kierownik zamawiającego – dr Przemysław Bury; Komisja Przetargowa: Krzysztof Woźniak, Iwona Nowakowska, Adela Totoń

### **Pakiet 2, poz. 1-3, 6-9, 10, 11, 14, 17-20, 25, 26**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 1-3, 6-11, 14, 17-20, 25, 26 szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 4 i 5**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 4 i 5 igłę okrągłą o długości 40mm oraz szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 5**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 5 igłę okrągłą wzmocnioną o długości 40mm oraz szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 12**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 12 igłę okrągłą oraz szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 13**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 13 igłę o długości 23mm oraz szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 15**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 2, Pozycji nr 15, co umożliwi firmie przystąpienia do danego pakietu. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 2, poz. nr 16**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 16 igłę o długości 70mm oraz nić o grubości 1 oraz szew syntetyczny, pleciony powlekany epsilo-kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### **Pakiet 1. poz. 1-9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 na wyłączenie pozycji od 1 do 9 – nici chirurgiczne poliamidowe i utworzenie z nich odrębnego zadania? **UZASADNIENIE:** Wyłączenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ:** W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.